

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก	
ประเภทงาน	อาคาร	
โครงการ	ขยายเขตน้ำประปา เลียบข้างถนนสายวังจันทน์เข้าเรียง	
ปริมาณงาน	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 1,500.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านวังจันทน์ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
กำหนดราคากลาง วันที่	1 เดือน ตุลาคม	พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	161,185.98	1.3056	210,444.42	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,444.42	
	คิดเป็นเงินประมาณ			210,444.42	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทสี่สิบสองสตางค์			

คณะกรรมการ .....  
 .....ประธานกรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ

บัญชีรายการกำหนดราคากลาง

โครงการ	ขยายเขตน้ำประปา เลียบข้างถนนสายวังจันทน์ซ้ำเรียง
ปริมาณงาน	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 1,500.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านวังจันทน์ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
กำหนดราคากลาง	วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 คก. 3 นิ้ว	375.00	ท่อน	275.00	103,125.00	-	-	103,125.00	
2	ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 คก. 3/4 นิ้ว	11.00	ท่อน	39.50	434.50	-	-	434.50	
3	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด คก. 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	47.00	อัน	128.00	6,016.00	-	-	6,016.00	
4	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด คก. 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	3.00	อัน	196.00	588.00	-	-	588.00	
5	บอลวาล์ว PVC คก. 2 นิ้ว	3.00	อัน	125.00	375.00	-	-	375.00	
6	บอลวาล์ว PVC คก. 3/4 นิ้ว	47.00	อัน	30.00	1,410.00	-	-	1,410.00	
7	ข้อต่อ 90 องศา PVC ขนาด คก. 3/4 นิ้ว	47.00	อัน	5.00	235.00	-	-	235.00	
8	ฝาครอบ PVC ขนาด คก. 3 นิ้ว	1.00	อัน	72.00	72.00	-	-	72.00	
9	ประตุน้ำทองเหลือง คก. 3 นิ้ว	3.00	อัน	1,890.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
10	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด คก. 3 นิ้ว	8.00	อัน	59.00	472.00	-	-	472.00	
11	ผ้าเทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	10.00	10.00	-	-	10.00	
12	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาดความจุกระป๋อง 250 กรัม	31.00	กระป๋อง	138.00	4,278.00	-	-	4,278.00	
13	บ่อพัก ขนาด 0.30 x 0.44 เมตร	4.00	ชุด	2,125.12	8,500.48	-	-	8,500.48	
14	ค่าแรงวางท่อ (ขุดดิน+วางท่อ+กลบดิน) PVC Ø 3"	1,500.00	เมตร	-	-	20.00	30,000.00	30,000.00	
	รวม				131,185.98		30,000.00	161,185.98	

คณะกรรมการ.....  
 ประธานกรรมการ.....  
 กรรมการ.....  
 กรรมการ.....  
 กรรมการ.....  
 กรรมการ.....